

Koszalin, dnia 31 marca 2017r.



KRS: 0000496082  
75-251 Koszalin, ul. Franciszkańska 111  
tel. 94 341 85 07, kom. 605 268 151

## **SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE FUNDACJI „Zdążyć z Miłością”**

### **1. DANE FUNDACJI**

Fundacja „Zdążyć z Miłością”  
data wpisu w KRS 28.01.2014r.  
z siedzibą w Koszalinie 75-251, ul. Franciszkańska 111  
KRS: 0000496082  
REGON: 321474554

### **2. ZARZĄD FUNDACJI :**

- |                        |                            |
|------------------------|----------------------------|
| 1. Prezes Zarządu:     | Małgorzata Kaweńska-Ślęzak |
| 2. Wiceprezes Zarządu: | Urszula Łumianek           |
| 3. Wiceprezes Zarządu: | Justyna Śmidecka           |
| 4. Sekretarz Zarządu:  | Urszula Zarębska           |
| 5. Członek Zarządu:    | Dagmara Jaśkiewicz         |

### **3. CELE STATUTOWE FUNDACJI**

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, a w szczególności pomoc samotnym matkom z małoletnimi dziećmi;
2. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
3. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5. działalność charytatywna;
6. dobroczynność;
7. ochrona zdrowia i pomoc społeczna;
8. działalność kulturalna;

9. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
10. działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu;
11. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
12. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży;
13. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;
14. promocja i organizacja wolontariatu;
15. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;
16. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
17. działalność oświatowo-kulturalna wspierająca rodzinę i świadome rodzicielstwo;
18. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.

#### **4. ZASADY, FORMY I ZAKRES DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ Z PODANIEM REALIZACJI CELÓW STATUTOWYCH, A TAKŻE OPIS GŁÓWNYCH ZDARZEŃ PRAWNYCH W JEJ DZIAŁALNOŚCI O SKUTKACH FINANSOWYCH.**

Fundacja prowadzi działalność statutową, która może być prowadzona jako działalność nieodpłatna pożytku publicznego lub jako działalność odpłatna pożytku publicznego. Główny cel działania Fundacji to pomoc społeczna osobom w trudnej sytuacji życiowej, a szczególnie samotnym, bezdomnym matkom z małoletnimi dziećmi. Fundacja zajmuje się wspieraniem osób niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym, dobroczynnością, działalnością charytatywną, reintegracją zawodową i społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, promocją wolontariatu, opieką zdrowotną oraz realizuje inne cele zgodne ze statutem.

Głównym celem działalności fundacji od momentu jej powstania było przygotowanie i przeprowadzenie remontu oraz wyposażenie dwóch mieszkań chronionych dla samotnych, bezdomnych matek z dziećmi, w lokalach jakie Fundacja otrzymała z zasobów miasta Koszalina o powierzchni 116 metrów kwadratowych i 106 metrów kwadratowych. W tym celu członkinie Fundacji odbyły szereg spotkań i rozmów, aby pozyskać sponsorów oraz darczyńców, a także zorganizować imprezy, z których dochód został przeznaczony na remont i wyposażenie mieszkań chronionych.. I mieszkanie oddano do użytku 16 czerwca 2015 roku (kosztorys remontu i wyposażenie to około 210 tys. zł.) w którym mieszkają cztery mamy i siedmioro dzieci, zaś drugie zostało oddane 6 października 2016r (kosztorys około 2000 tys. zł.) Celem pobytu w mieszkaniu chronionym jest zapewnienie kobietom i ich dzieciom nie posiadającym aktualnie własnego mieszkania godnych warunków życia w środowisku zbliżonym do domowego oraz przygotowanie matek do samodzielnego życia w drodze realizacji indywidualnego programu usamodzielniania i wychodzenia z kryzysu.

Matki przebywające w mieszkaniu chronionym są przygotowywane do pełnej samodzielności poprzez doskonalenie umiejętności prowadzenia gospodarstwa domowego, radzenia sobie z problemami codziennego życia, rozporządzania posiadanymi środkami finansowymi, a także uzyskują pomoc w integracji ze środowiskiem poprzez rozwój umiejętności prawidłowego wchodzenia w relacje społeczne, stwarzanie możliwości uzyskania wykształcenia, zdobycia kwalifikacji zawodowych, poszukiwania pracy, przedszkola dla dzieci i doprowadzanie do finalizacji spraw związanych z przydzieleniem i remontem lokalu socjalnego.

### **Działania Fundacji prowadzone w 2016r.**

- 1) 11 stycznia Fundacja „Zdażyć z Miłością” podczas spotkania noworocznego w Filharmonii Koszalińskiej otrzymała z rąk Prezydenta Koszalina Piotra Jedlińskiego nagrodę w dziedzinie odpowiedzialność społeczna, prestiżowe „Orły Koszalińskie” za miłość okazaną samotnym, bezdomnym matkom z dziećmi.
- 2) Dnia 16 stycznia przedstawicielki Fundacji uczestniczyły w „Charytatywnym Balu Prezydenckim” organizowanym przez Prezydenta Piotra Jedlińskiego wraz z małżonką Anną Jedlińską. Fundacja została beneficjentem w/w balu wraz z Hospicjum im. św. Maksymiliana Kolbego oraz chorą dziewczynką Zosią. Fundacja otrzymała po podliczeniu wpływów z balu około 32 tys. zł, które zostały przeznaczone na remont drugiego mieszkania chronionego dla matek z dziećmi.
- 3) 14 lutego Fundacja zorganizowała walentynki w Galerii Emka w Koszalinie, podczas których wystąpiły na scenie dzieci z przedszkoli i szkół koszalińskich, a cała impreza była bardzo radosna i kolorowa, przeprowadzono pokaz mody, wykonano zabiegi kosmetyczne i porady dietetyczne, pomiary poziomu glukozy i ciśnienia krwi, kiermasz, zaś przeprowadzona zbiórka zasilila konto Fundacji z przeznaczeniem na wsparcie chorego na białaczkę chłopca 13 letniego Krystiana Opałki i jego mamy Eweliny Nieradki. Chłopiec przebywa w Klinice Hematologii w Szczecinie. Fundacja wspiera jego leczenie oraz wyposażenie i remont mieszkania jakie zostało dla niego przygotowane po opuszczeniu kliniki.
- 4) 9 marca Fundacja uczestniczyła w meczu eliminacyjnym do Mistrzostw Europy w Piłce Ręcznej Kobiet 2016. Mecz Polska – Węgry. W trakcie meczu wolontariusze Fundacji prowadzili zbiórkę na rzecz Fundacji, na remont i wyposażenie drugiego mieszkania chronionego dla samotnych, bezdomnych matek z małoletnimi dziećmi w Koszalinie.
- 5) W dniu 12 marca Fundacja zorganizowała w CH Atrium w Koszalinie kolejną imprezę, tym razem z okazji Dnia Kobiet. Podczas tej imprezy przeprowadzono zbiórkę publiczną na rzecz remontu drugiego mieszkania chronionego. W czasie imprezy przeprowadzono szereg atrakcji, występy wokalne oraz taneczne na scenie galerii oraz liczne atrakcje dodatkowe: słodycze, soki, balony, wata cukrowa i „loteria każdy los wygrywa”.
- 6) 17 kwietnia odbyła się uroczysta Msza św. celem uczczenia 150 rocznicy urodzin Patronki Fundacji św. Urszuli Ledóchowskiej w kościele pw. św. Ignacego z Loyoli, w której uczestniczyli członkowie Fundacji, wolontariusze i zaproszeni goście.
- 7) W kwietniu 2016r. Fundacja po złożeniu wymaganych dokumentów w KRS otrzymała status OPP i jest już beneficjentem 1% od stycznia 2017r.
- 8) Fundacja uruchomiła i umieściła za zgodą dyrekcji obiektów dwie skarboney arbitralne w Galerii EMKA oraz w Parku Wodnym w Koszalinie, które stanowią dodatkową atrakcję i zabawę dla dzieci jak i dorosłych. Środki finansowe ze skarbon zostały wydatkowane zgodnie z celami statutowymi a w szczególności na wsparcie samotnych matek z dziećmi.

- 9) W dniu 15 maja Fundacja „Zdążyć z Miłością” czynnie uczestniczyła w Marszu dla Życia i Rodziny. Jego uczestnicy wyruszyli spod kościoła pw. Ducha Świętego, by dojść do placu przed Ratuszem Miejskim, gdzie odbył się festyn rodzinny.
- 10) III Festiwal Organizacji Pozarządowych w Koszalinie odbył się w dniu 21 maja. W Festiwalu tym również uczestniczyła Fundacja. Przygotowaliśmy kolorowe stoiska z materiałami reklamowymi, balonikami, słodyczami, kawą i ciastami oraz pomiarem poziomu glukozy i ciśnienia dla mieszkańców Koszalina. Stoisko Fundacji cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem.
- 11) Fundacja podpisała porozumienie o współpracy w zakresie wolontariatu w dniu 1 czerwca z Środowiskowym Domem Pomocy „Odrodzenie” w Koszalinie, którego pensjonariusze wspomagają działania Fundacji, poprzez uczestniczenie i pomoc w organizacji imprez charytatywnych. Pensjonariusze dzięki temu mogą rozwijać swoje umiejętności, nieść pomoc i czuć się zintegrowanymi w społeczeństwie.
- 12) W dniu 26 czerwca Fundacja zorganizowała festyn rodzinny Przywitaj wakacje z Fundacją „Zdążyć z Miłością” i Parkiem Wodnym Koszalin! Przygotowano występy przedszkolaków na scenie, solistów z CK 105 w Koszalinie, pokazy Kung FU, zaprezentowano wozy strażackie, policyjne, karetki pogotowia, dmuchawce, poczęstunek, kiermasz i szereg innych atrakcji. Dodatkowo w tym dniu były przygotowane dodatkowe atrakcje w obiekcie Parku Wodnego dla odwiedzających, stad zasilono dodatkowo konto fundacji 5 % dochodu z tego dnia.
- 13) W dniu 22 lipca Fundacja przyjęła w mieszkaniu chronionym pielgrzymów z Nikaragui odwiedzających Koszalin z okazji Światowych Dni Młodzieży. Były wspólne rozmowy, poczęstunek, zabawy i zdjęcia oraz oglądanie „placu remontu” drugiego mieszkania chronionego.
- 14) Fundacja podpisała umowę partnerską o współpracy z MOPS w Koszalinie w zakresie przyjmowania do mieszkań chronionych Fundacji również podopieczne (samotne matki z dziećmi) kierowane przez w/w jednostkę pomocy społecznej.
- 15) 6 września na zorganizowanej konferencji prasowej w Filharmonii Koszalińskiej, przedstawicielki Fundacji zaprezentowały plakat, cegiełki oraz cel na jaki ma zostać przeznaczony dochód z koncertu charytatywnego z Grzegorzem Turnauem. Na konferencji była obecna małżonka Prezydenta Koszalina Pani Anna Jedlińska, która jest patronem społecznym mieszkań chronionych Fundacji oraz dyrektor Filharmonii Pan Robert Wasilewski. Dochód z koncertu zostanie przeznaczony w całości na remont dachu oraz adaptację strychu na świetlicę dla matek i dzieci nad mieszkaniem chronionymi. Dach w budynku gdzie znajdują się mieszkania chronione jest w bardzo złym stanie, przecieka i wymaga gruntownego remontu zaś wspólnota mieszkańców w tejże kamienicy jest zadłużona, nie ma zdolności kredytowej, zaoferowała Fundacji przekazanie strychu z przeznaczeniem na świetlicę w zamian za remont dachu. Fundacja przyjęła to wyzwanie nie mogąc pozwolić na zalewanie nowo wyremontowanych mieszkań Fundacji.
- 16) Fundacja uczestniczyła czynnie w uroczystym wprowadzeniu relikwii Patronki św. Urszuli Ledóchowskiej jakie miało miejsce w dniu 11 września w kościele pw. Ducha Świętego w Koszalinie.

17) W dniu 6 października nastąpiło uroczyste otwarcie II mieszkania chronionego dla samotnych, bezdomnych matek z małoletnimi dziećmi w lokalizacji przy ul. Jana z Kolna 10 na drugim piętrze. nastąpiło . Przygotowano trzy oddzielne pokoje, gdzie mogą przebywać matki wraz ze swoimi dziećmi. W chwili obecnej przebywają dwie mamy i troje dzieci, a niebawem dołączy jeszcze jedna mama i dwoje dzieci. Kosztorys remontu i wyposażenia to około 200 tys. złotych ale Fundacji udało się pozyskać darczyńców, sponsorów, niektóre materiały, czy część wyposażenia zakupić po preferencyjnych cenach dlatego wyremontowanie kolejnego lokalu i wyposażenie go stało się możliwe. W ten projekt udało nam się zaangażować nie tylko społeczność Koszalina, ale też firmy z całej Polski.

18) W dniu 5 listopada odbył się koncert charytatywny na rzecz remontu drugiego mieszkania chronionego dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi w Filharmonii Koszalińskiej, podczas którego wystąpił Grzegorz Turnau wraz z zespołem Zorganizowanie koncertu było możliwe dzięki pozyskaniu przez członkinie Fundacji darczyńców na tenże cel. Fundacja przygotowała cegiełki o nominałach 100 i 120 złotych, będące biletem wstępu na koncert, a także przeprowadzono zbiórkę do puszek kwestarskich Całkowity dochód z koncertu to kwota 59.703,25zł. (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzy złote i dwadzieścia pięć groszy). Całkowity dochód z koncertu zostanie przeznaczony na remont dachu oraz adaptację strychu na świetlicę dla matek z dziećmi z mieszkań chronionych

19) Fundacja „Zdążyć z Miłością” znalazła się w gronie finalistów II Forum MADE IN KOSZALIN. Podczas finałowej gali zorganizowanej 2 grudnia w City Box na Rynku Staromiejskim. Fundacja otrzymała wyróżnienie w kategorii: styl życia i inspiracje.

20) Działania Fundacji w roku 2016 zostały docenione w województwie, Fundacja została laureatką konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Lider Ekonomii Społecznej” i w dniu 5 grudnia odebrała nagrodę z rąk Marszałka Pana Olgierda Geblewicza.

21) W dniu 11 grudnia Fundacja zorganizowała „Mikołajkową zabawę w kolorze yellow” w jednym z miejsc zabaw dla dzieci. Uczestniczyły w niej mamy z dziećmi- Podopieczni Fundacji, członkinie i wolontariusze. Była wspólna zabawa, prezenty, spotkanie z Mikołajem oraz poczęstunek.

Fundacja posiada zgłoszoną i zarejestrowaną na portalu Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji zbiórkę publiczną, która każdorazowo jest zgłaszana na rok czasu, rozliczana i przeprowadzana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

I zbiórka nr 2014/1248/OR czas trwania od 2014-11-08 do 2015-11-07

II zbiórka nr 2015/4426/OR czas trwania od 2015-12-02 do 2016-11-30

III zbiórka nr 2016/4043/OR - aktualna

## **5. INFORMACJA O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ WEDŁUG WPISU DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO.**

Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej w 2016r.

## **6. ODPISY UCHWAŁ ZARZĄDU FUNDACJI**

1) Uchwała nr 1/2016 w sprawie zlecenia opracowania ekspertyzy technicznej i przeciwpożarowej dla drugiego mieszkania chronionego, dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi.

- 2) Uchwała nr 2/2016 w zlecenia wymiany instalacji elektrycznej w drugim mieszkaniu chronionym dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi.
- 3) Uchwała nr 3/2016 w sprawie organizacji imprezy walentynkowej w Galerii EMKA w Koszalinie na rzecz chorego chłopca Krystiana Opałki.
- 4) Uchwała nr 4/2016 w sprawie podjęcia się remontu strychu oraz dachu w budynku mieszkań chronionych przy ul. Jana z Kolna 10 w Koszalinie.
- 5) Uchwała nr 5/2016 w sprawie organizacji III Koncertu Charytatywnego w Filharmonii Koszalińskiej w dniu 5 listopada 2016r.
- 6) Uchwała nr 6/2016 w sprawie : zlecenia wymiany instalacji wodno-kanalizacyjnej firmie Ekowodrol sp. z o.o. w drugim mieszkaniu chronionym dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi.
- 7) Uchwała nr 7/2016 przekazania środków finansowych na rzecz chorego chłopca podopiecznego Fundacji - Krystiana Opałki.
- 8) Uchwała nr 8/2016 w sprawie zlecenia obsługi księgowej Fundacji przez Biuro Finansowe Zysk s.c. Maja Pilarska, Renata Sławińska.
- 9) Uchwała nr 9/2016 w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz chorego chłopca podopiecznego Fundacji - Krystiana Opałki i jego mamy Eweliny Nieradki.
- 10) Uchwała nr 10/2016 w sprawie wyboru głównego wykonawcy robót budowlanych w drugim mieszkaniu chronionym dla samotnych matek z dziećmi.
- 11) Uchwała nr 11/2016 w sprawie zakupu skarbony arbitralnej.
- 12) Uchwała nr 12/ 2016 w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz chorego chłopca podopiecznego Fundacji - Krystiana Opałki i jego mamy Eweliny Nieradki.
- 13) Uchwała nr 13/2016 w sprawie zatwierdzenia poprawek w dokumentacji mieszkania chronionego dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi.
- 14) Uchwała nr 14/2016 sprawie ponownego przyznania prawa pobytu w Mieszkaniu Chronionym Pani Marlenie Jałocha wraz z synem Filipem Gubow.
- 15) Uchwała nr 15/2016 w sprawie decyzji o przedłużeniu pobytu Mieszkankom wraz z małoletnimi dziećmi w Mieszkaniu Chronionym Fundacji, przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 16) Uchwała nr 16/2016 w sprawie ubezpieczenia mieszkania chronionego przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie oraz OC dla Fundacji „Zdażyć z Miłością”
- 17) Uchwała nr 17/2016 w sprawie zakupu drzwi do II mieszkania chronionego.
- 18) Uchwała nr 18/2016 w sprawie zakupu paneli podłogowych do II mieszkania chronionego.
- 19) Uchwała nr 19/2016 w sprawie zakupu mebli kuchennych do II mieszkania chronionego.

- 20) Uchwała nr 19A/2016 w sprawie zakupu sprzętu AGD do II mieszkania chronionego.
- 21) Uchwała nr 20/2016 w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz chorego chłopca podopiecznego Fundacji - Krystiana Opałki i jego mamy Eweliny Nieradki.
- 22) Uchwała nr 21/2016 w sprawie udzielenia pomocy w trudnej sytuacji życiowej Panu Markowi Kramarzowi, poprzez zakup produktów spożywczych za kwotę 200 zł.
- 23) Uchwała nr 22/2016 w sprawie skrócenia czasu pobytu w mieszkaniu chronionym dla Pani Marleny Jałochy wraz z synem Filipem Gubow.
- 24) Uchwała nr 23/2016 w sprawie zakupu mebli tapicerowanych do mieszkania chronionego oraz elementów wykończenia do kuchni.
- 25) Uchwała nr 24/2016 w sprawie decyzji o wyborze Opiekuna w II Mieszkaniu Chronionym dla Samotnych Matek z Małoletnimi Dziećmi, przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 26) Uchwała nr 25/2016 w sprawie decyzji o przyznaniu pobytu w II Mieszkaniu Chronionym dla Samotnych Matek z Małoletnimi Dziećmi, przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 27) Uchwała nr 26/2016 w sprawie zakupu wyposażenia kuchni w II Mieszkaniu Chronionym dla Samotnych Matek z Małoletnimi Dziećmi, przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 28) Uchwała nr 27/2016 w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz chorego chłopca podopiecznego Fundacji - Krystiana Opałki i jego mamy Eweliny Nieradki.
- 29) Uchwała nr 28/2016 w sprawie ubezpieczenia II mieszkania chronionego przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 30) Uchwała nr 29/2016 w sprawie wyboru nazw dla mieszkań chronionych przy ul. Jana z Kolna 10/10 I i II piętro w Koszalinie poprzez rozstrzygnięcie konkursu koncertowego.
- 31) Uchwała nr 30/2016 w sprawie zlecenia wykonania projektu budowlanego na adaptację strychu na świetlicę i remont dachu nad mieszkaniami chronionymi, w lokalizacji ul. Jana z Kolna 10 w Koszalinie.
- 32) Uchwała nr 31/2016 w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz chorego chłopca podopiecznego Fundacji - Krystiana Opałki i jego mamy Eweliny Nieradki.
- 33) Uchwała nr 32/2016 w sprawie decyzji o przyznaniu pobytu w II Mieszkaniu Chronionym dla Samotnych Matek z Małoletnimi Dziećmi, przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie.
- 34) Uchwała nr 33/2016 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie numeru KRS Fundacji dla zbierania odpisu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych, na leczenie i rehabilitację osoby niepełnosprawnej - Pani Agnieszki Augustyn.
- 35) Uchwała nr 34/2016 w sprawie w sprawie przeznaczenia środków finansowych na organizację „mikołajek” dla podopiecznych fundacji.

36) Uchwała nr 35/2016 w sprawie wyboru wykonawcy robót remontowo- budowlanych na adaptację strychu na świetlicę i remont dachu przy ul. Jana z Kolna 10 w Koszalinie.

37) Uchwała nr 36/2016 w sprawie zmiany Opiekuna w I Mieszkaniu Chronionym dla Samotnych Matek z Małoletnimi Dziećmi, przy ul. Jana z Kolna 10/10 w Koszalinie

(I piętro).

#### **7. INFORMACJA O WYSOKOŚCI UZYSKANYCH PRZYCHODÓW:**

z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki pochodzące ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy), odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z uwzględnieniem kosztów tych świadczeń; jeżeli prowadzono działalność gospodarczą, wynik finansowy tej działalności oraz procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł,

##### **Przychody działalności statutowej nieodpłatnej w kwocie 213 766,22 zł**

- |                                 |               |
|---------------------------------|---------------|
| - darowizny                     | 103 524,42 zł |
| - pozostałe przychody statutowe | 110 241,80 zł |

##### **Przychody działalności statutowej odpłatnej w kwocie 72 070,76 zł**

- |                           |               |
|---------------------------|---------------|
| - mieszkanie chronione I  | 27 436,70 zł. |
| - mieszkanie chronione II | 2 157,80 zł.  |
| - koncert charytatywny    | 42 476,26 zł. |

##### **Przychody z operacji w kwocie 1 511,22 zł**

- |                                                     |              |
|-----------------------------------------------------|--------------|
| - odsetki uznaniowe od środków na rachunku bankowym | 457,34 zł    |
| - inne pozostałe przychody operacyjne               | 1 053,88 zł. |

#### **8. INFORMACJA O PONIESIONYCH KOSZTACH NA:**

##### **Koszty działalności statutowej nieodpłatnej w kwocie 169 130,16 zł**

- |                                            |                |
|--------------------------------------------|----------------|
| - mieszkanie chronione I                   | 31 778,62 zł.  |
| - mieszkanie chronione II                  | 124 162,02 zł. |
| - poddasze                                 | 80,00 zł.      |
| - pozostała działalność statutowa Fundacji | 13 109,52 zł.  |

##### **Koszty działalności statutowej odpłatnej w kwocie 86 470,94 zł**

- |                           |               |
|---------------------------|---------------|
| - mieszkanie chronione I  | 8 872,10 zł.  |
| - mieszkanie chronione II | 4 648,68 zł.  |
| - koncert charytatywny    | 72 950,16 zł. |

##### **Koszty ogólne zarządu w kwocie 6 981,52 zł**

- |                      |              |
|----------------------|--------------|
| - amortyzacja        | 1 799,99 zł. |
| - zużycie materiałów | 0,00 zł      |

|                    |             |
|--------------------|-------------|
| - usługi obce      | 750,00 zł   |
| - pozostałe koszty | 4 431,53 zł |

|                                   |                |
|-----------------------------------|----------------|
| <b>Koszty z operacji w kwocie</b> | <b>9,34 zł</b> |
|-----------------------------------|----------------|

|                                       |          |
|---------------------------------------|----------|
| - odsetki                             | 6,15 zł. |
| - odsetki od niewykorzystanej dotacji | 3,19 zł. |

#### **9. DANE O OSOBACH ZATRUDNIONYCH I WYNAGRODZENIACH**

Fundacja nie zatrudniała żadnego pracownika na podstawie umowy o pracę w 2016r.

#### **10. WYSOKOŚĆ ROCZNEGO LUB PRZECIĘTNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA WYPŁACONEGO ŁĄCZNIE CZŁONKOM ZARZĄDU I INNYCH ORGANÓW FUNDACJI ORAZ OSOBOM KIERUJĄCYM WYŁĄCZNIE DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ.**

Członkowie Zarządu i członkowie Rady Fundacji nie otrzymywali żadnego wynagrodzenia, swoją pracę wykonywali wolontaryjnie.

#### **11. WYDATKI NA UMOWY ZLECENIA**

Fundacja zawierała umowy zlecenia (umowy zlecenie dla dwóch osób- Łumianek Urszula z zarządu- opiekun mieszkania, Kamila Siudowska- rada- psycholog).

#### **12. DANE O UDZIELONYCH PRZEZ FUNDACJĘ POŻYCZKACH PIENIĘŻNYCH**

Fundacja nie udzielała pożyczek w 2016r.

#### **13. DANE O KWOTACH UŁOKOWANYCH NA RACHUNKACH BANKOWYCH ZE WSKAZANIEM BANKU:**

**nr rachunku bankowego: PKO Bank Polski S.A. 09 1020 2791 0000 7702 0215 9796**

a) wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek, Fundacja nie nabyła obligacji, udziałów, akcji

b) nabytych nieruchomości, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie, Fundacja nie nabyła nieruchomości

c) nabytych pozostałych środków trwałych, Fundacja nie nabyła środków trwałych

d) wartości aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych,

|                                      |              |
|--------------------------------------|--------------|
| wartość aktywów na dzień 31.12.2016: | 33 996,89 zł |
|--------------------------------------|--------------|

|                                      |              |
|--------------------------------------|--------------|
| wartość pasywów na dzień 31.12.2016: | 33 996,89 zł |
|--------------------------------------|--------------|

**14. DANE O DZIAŁALNOŚCI ZLECONEJ FUNDACJI PRZEZ PODMIOTY PAŃSTWOWE I SAMORZĄDOWE (USŁUGI, PAŃSTWOWE ZADANIA ZLECONE I ZAMÓWIENIA PUBLICZNE ) ORAZ O WYNIKU FINANSOWYM TEJ DZIAŁALNOŚCI**

Fundacja prowadziła w 2016 mieszkania chronionego dla samotnych, bezdomnych matek z małoletnimi dziećmi w Koszalinie dofinansowane na podstawie umowy KS-III.2.526..78.2016.DWŚ jako zadanie publiczne Gminy Miasto Koszalin. Łączna wartość budżetu wynosiła 47 945,62 zł. z czego 9 600,00 zł. sfinansowane z dotacji.

**15. INFORMACJA O ROZLICZENIACH FUNDACJI Z TYTUŁU CIĄŻĄCYCH ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH, A TAKŻE INFORMACJE W SPRAWIE SKŁADANYCH DEKLARACJI PODATKOWYCH**

Fundacja zapłaciła podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 3,00 zł.

**16. INFORMACJA CZY W OKRESIE SPRAWOZDAWCZY BYŁA PROWADZONA W FUNDACJI KONTROLA.**

W okresie sprawozdawczym nie była przeprowadzona w Fundacji kontrola.

**SKŁAD ZARZĄDU FUNDACJI NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2016 R:**

1. Prezes Zarządu: Małgorzata Kaweńska-Słęczak

*Małgorzata Kaweńska-Słęczak*

2. Wiceprezes Zarządu: Urszula Łumianek

*Urszula Łumianek*

3. Wiceprezes Zarządu: Justyna Śmidecka

*Justyna Śmidecka*

4. Sekretarz Zarządu: Urszula Zarębska

*Urszula Zarębska*

5. Członek Zarządu: Dagmara Jaśkiewicz

*Dagmara Jaśkiewicz*